
 

4.600 kg 

4.011 kg 

2.528 kg 

2.003 kg 

1.525 kg 

1.139 kg 

724 kg 

636 kg 

433 kg 

301 kg 

288 kg 

120 kg 

82 kg 

46 kg 

Problemstoffe 1994 

Autobatterien

Leergebinde von Farben und Lacken

Pflanzliche und tierische Öle und Fette

Lösungsmittel u. lösungsmittelh. Abfälle

Altöl

Mineralölhältige Abfälle

Konsumbatterien

Medikamente

Haushaltsreiniger

Pflanzenschutzmittel und Gifte

Leuchtstofflampen

Fotochemikalien

Säuren

Laugen

Gesamt: 18.436 kg 


